上ス協発第 30号の 1

令和 2年 10月 21日

加盟団体会長 様

一般財団法人上越市スポーツ協会

会   長 木浦正幸

総務委員長 近藤彰治

令和 2年度一般財団法人上越市スポーツ協会前期表彰候補者の推薦について（お願い）

 平素より、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 2 年度本会表彰について、功績者表彰、優秀指導者表彰、優秀競技者表彰、奨励者

表彰、特別表彰のいずれかに該当する方がおられましたら、表彰規程・同細則に基づき、ご推薦

くださるようお願い申し上げます。

記

 １ 表彰規程   別紙のとおり

 ２ 該当期間   令和 2年 4月 1日～令和 2年 10月 31日

 ３ 提出期間   令和 2年 11月 16日（月）厳守

 ４ 留意事項

  ① 優秀競技者表彰、奨励者表彰、特別表彰に推薦する場合は、対象となる大会で授与され

た賞状のコピーを添付してください。賞状が出ない大会にあっては、その大会の成績・記

録等が記載されているもの（大会ホームページの成績表のコピーでも可）を必ず添付して

ください。なお、大会名・成績は正確詳細にご記入ください。

  ② 学校と種目別団体で連絡を取り、重複・遺漏のないようにお願いいたします。

  ③ 上記該当期間及び提出期限を厳守してください。期限までに提出がない場合は、貴団体

からの推薦がないものといたします。

  ④ 11 月下旬の総務委員会にて受賞者の選考し、1 月中旬の理事会で受賞者を決定いたしま

す。令和 3 年 1 月 23 日（土）に表彰式を開催予定です。受賞が決定され次第、すぐに推

薦者宛に連絡いたしますので、本人への連絡は推薦者からお願いいたします。

  ⑤ 推薦いただいた候補者が全員表彰されるとは限りませんので、予めご留意願います。

  ⑥ 前期で表彰を受賞された方は、後期の表彰対象となりません。

  ⑦ 記載する表彰対象は、１大会のみとしてください。

  ⑧ 申請書は、上越市スポーツ協会ホームページからダウンロードしてください。（申請書の

郵送も可能です。その場合は下記事務局までお問い合わせください。）

一般財団法人上越市スポーツ協会事務局（担当：池田）

〒943-0805 上越市木田 1-17-33 総合体育館内

TEL：525-4119／FAX：525-4169

URL：https://www.joetsu-taikyo.jp/

E-mail：d-ikeda@joetsu.ne.jp

上ス協発第 30号の 2

令和 2年 10月 21日

学校長 様

一般財団法人上越市スポーツ協会

会   長 木浦正幸

総務委員長 近藤彰治

令和 2年度一般財団法人上越市スポーツ協会前期表彰候補者の推薦について（お願い）

 平素より、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 2 年度本会表彰について、功績者表彰、優秀指導者表彰、優秀競技者表彰、奨励者

表彰、特別表彰のいずれかに該当する方がおられましたら、表彰規定・同細則に基づき、ご推薦

くださるようお願い申します。

記

 １ 表彰規程   別紙のとおり

 ２ 該当期間   令和 2年 4月 1日～令和 2年 10月 31日

 ３ 提出期間   令和 2年 11月 16日（月）厳守

 ４ 留意事項

  ① 優秀競技者表彰、奨励者表彰、特別表彰に推薦する場合は、対象となる大会で授与され

た賞状のコピーを添付してください。賞状が出ない大会にあっては、その大会の成績・記

録等が記載されているもの（大会ホームページの成績表のコピーでも可）を必ず添付して

ください。なお、大会名・成績は正確詳細にご記入ください。

  ② 学校と種目別団体で連絡を取り、重複・遺漏のないようにお願いいたします。

  ③ 上記該当期間及び提出期限を厳守してください。期限までに提出がない場合は、貴学校

からの推薦がないものといたします。

  ④ 11 月下旬の総務委員会にて受賞者の選考し、1 月中旬の理事会で受賞者を決定いたしま

す。令和 3 年 1 月 23 日（土）に表彰式を開催予定です。受賞が決定され次第、すぐに推

薦者宛に連絡いたしますので、本人への連絡は推薦者からお願いいたします。

  ⑤ 推薦いただいた候補者が全員表彰されるとは限りませんので、予めご留意願います。

  ⑥ 前期で表彰を受賞された方は、後期の表彰対象となりません。

  ⑦ 記載する表彰対象は、１大会のみとしてください。

  ⑧ 申請書は、上越市スポーツ協会ホームページからダウンロードしてください。（申請書の

郵送も可能です。その場合は下記事務局までお問い合わせください。）

一般財団法人上越市スポーツ協会事務局（担当：池田）

〒943-0805 上越市木田 1-17-33 総合体育館内

TEL：525-4119／FAX：525-4169

URL：https://www.joetsu-taikyo.jp/

E-mail：d-ikeda@joetsu.ne.jp